編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

尚強技術顧問有限公司 111.08.31 111.08.31~112.07.31 47,500 1 1. 豐南村14鄰野溪改善工程 4,000,000 8%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

艾思工程技術顧問有限公司 111.08.31 111.08.31~112.07.31 47,500 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

安誼工程顧問有限公司 111.08.31 111.08.31~112.07.31 47,500 1 1. 舞鶴村掃叭頂野溪改善工程 20,000,000 42%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    ■委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立康工程顧問有限公司 111.08.31 111.08.31~112.07.31 47,500 1 1. 鶴岡村3鄰排水改善工 程 2,000,000 4%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

艾思工程技術顧問有限公司 110.11.16 110.11.16~111.10.31 45,000 2

1. 玉里鎮春日鱸鰻潭農村深度體驗營造工

程

2. 玉里鎮東豐社區魚稻共生食農體驗場域

營造工程

15,718,761 35%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

安誼工程顧問有限公司 110.11.16 110.11.16~111.10.31 45,000 4

1. 光復鄉太巴塱地區阿漾咕咕咕食農教育

園區友善設施改善工程

2. 壽豐鄉鹽寮社區嶺頂生產暨防災廊道改

善工程

3. 富里鄉永豐社區滯洪農塘活化工程

4. 瑞穗鄉富興社區鳳梨加工場周邊環境改

善工程

12,530,209 28%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山力工程顧問有限公司 110.11.15 110.11.15~111.10.31 45,000 3

1. 富里鄉羅山社區食農體驗及友善設施改

善工程

2. 秀林鄉佳民社區後山蕨起青創暨食農體

驗場域營造工程

3. 秀林鄉銅門部落藝術聚落營造工程

10,869,633 24%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立康工程顧問有限公司 110.11.15 110.11.15~111.10.31 45,000 3

1. 瑞穗鄉富源社區常民文化館綠色場域友

善設施改善工程

2. 壽豐鄉豐山社區食農體驗教育場域營造

工程

3. 玉里鎮春日社區食農教育場域改善三期

工程

10,631,703 24%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

5
110及111年度花蓮地區水土保持工程委

託設計及監造技術服務(中、南區)

花蓮縣中、南區(瑞穗鄉、卓溪鄉、玉里

鎮、萬榮鄉及富里鄉等鄉鎮)
1 立康工程顧問有限公司 110.03.03 110.03.03~111.12.31 50,000 4

1. 花蓮中、南區定期預約災害緊急處理與

維護工程

2. 花蓮中、南區定期預約災害緊急處理與

維護工程

3. 玉里鎮安通溫泉聚落崩塌地處理二期工

程

4. 卓溪鄉卓溪部落崩塌地處理二期工程

22,832,039 46%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

6
110及111年度花蓮地區水土保持工程委

託設計及監造技術服務(北、東區)

花蓮縣北、東區(秀林鄉、新城鄉、花蓮

市、吉安鄉、豐濱鄉、壽豐鄉、光復鄉、

鳳林鎮等鄉鎮)

2 台典工程顧問股份有限公司 110.02.23 110.02.23~111.12.31 50,000 2

1. 花蓮北、東區定期預約災害緊急處理與

維護工程

2. 花蓮北、東區定期預約災害緊急處理與

維護工程

8,851,443 18%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

111年度水土保持局花蓮分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊
統計至：111/09/08止

3
110年度花蓮縣轄區農村再生建設工程委

託設計及監造技術服務（北區）

花蓮縣北區(秀林鄉、花蓮市、新城鄉、

吉安鄉、壽豐鄉、鳳林鎮、豐濱鄉)等地

區及其他甲方指定區域。

4

4
110年度花蓮縣轄區農村再生建設工程委

託設計及監造技術服務（南區）

花蓮縣北區(秀林鄉、花蓮市、新城鄉、

吉安鄉、壽豐鄉、鳳林鎮、豐濱鄉)等地

區及其他甲方指定區域。

4

1
111年度花蓮地區水土保持治理工程委託

設計及監造技術服務(北、東區)

標案服務範圍以花蓮縣轄內新城鄉、秀林

鄉、花蓮市、吉安鄉、壽豐鄉、鳳林鎮、

豐濱鄉、光復鄉等為主，分局指定地區為

輔，並與中、南區相互支援。

6

2
111年度花蓮地區水土保持治理工程委託

設計及監造技術服務（中、南區）

標案服務範圍以花蓮縣轄內玉里鎮、瑞穗

鄉、富里鄉、萬榮鄉、卓溪鄉等為主，分

局指定地區為輔，並與北、東區相互支援

6